התחייבותו של מר וקנין למנוע בכל דרך שהיא מהעורר לנהוג ברכב בכל שעות היום בהם יהיה העורר בעבודה אצלו,
דהיינו מדי יום א' עד ה' בין השעות 08:00 עד 18:00 וביום ו' בין השעות 08:00 עד לשעה 14:00.

מובהר בזאת כי התייצבות העורר למקום העבודה הנ"ל בימים א' עד ו' מדי שבוע גם היא תנאי מתנאי הערבות לשחרורו
של העורר.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ד, 12/05/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא